
helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Textový rámeček

helena.srchova
Textový rámeček
1. Vyjměte a odpojte originální autorádio.2. Připojte kabel 52xxx k adaptéru 52CTSUNI. 3. Nastavte správně přepínače DIP na  adaptéru 52CTSUNI (viz obrázek 1 níže).

helena.srchova
Textový rámeček

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem
52CTSUNI

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem
Instalační manuál

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem
Informace o produktu

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Textový rámeček

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem

helena.srchova
Textový rámeček
52CTSUNI umožňuje ovládání aftermarketového autorádia pomocí OEM volantu u široké škály vozidel. Podívejte se prosím na další strany, kde jsou jednotlivá podrobná schémata zapojení.  

helena.srchova
Textový rámeček
52CTSUNI je kompatibilní s aftermarketovými autorádii Alpine, Blaupunkt, Becker, Clarion, JVC, Kenwood, LG, Panasonic, Pioneer, Sony a Zenec se vstupem na ovládání z volantu. Připojovací kabel k aftermarketovým autorádiím (52kabxxx) se prodává samostatně dle značky autorádia.

helena.srchova
Text napsaný psacím strojem
Připojení k vozidlu

helena.srchova
Textový rámeček
Výrobci automobilů mohou změnit zapojení bez předchozího upozornění. Ujistěte se, že máte zvolené správné vodiče před započetím instalace.

helena.srchova
Textový rámeček
Přepínače DIP je třeba nastavit dle typu vozidla, kde bude adaptér připojen. Podrobný návod k nastavení naleznete na další straně.

helena.srchova
Textový rámeček
žlutý - permanentní napájení 12Včerný - zemmodrý - CAN-Highbílý - CAN-Lowčervený - zapalovánírůžový - rychlostní signálpurpurově/bílý - zpátečkaoranžový - osvětlenísvětle zelený - ruční brzdašedý - analog. vstup 2hnědý - analog. vstup 1

helena.srchova
Lístek s poznámkou
MigrationConfirmed nastavil helena.srchova

helena.srchova
Lístek s poznámkou
MigrationNone nastavil helena.srchova

helena.srchova
Textový rámeček
                   52CTSUNI DIP přepínače














	52CTS-UNILow.pdf



